SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
DELEGACIA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

RESOLUÇÃO “P ”/ SEJUSP/MS/Nº 149 /2016 – de 02 de Maio de 2016

 O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DE JUSTIÇA E
SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o § 2º do artigo
107 da Lei Complementar nº 114, de 19 de dezembro de 2006,

 R E S O L V E:

 Conceder aos servidores do Grupo Policial Civil, relacionados no

anexo desta Resolução, ocupantes do cargo/função, Agente de Polícia/
Investigador de Polícia Judiciária, POC 201, Progressão Funcional ao nível
indicado, com fundamento no Artigo 107 da Lei Complementar nº 114 de 19 de
dezembro de 2005.(Processo 31/000618/2016).0

Campo Grande-MS, 02 de maio de 2016.

ANTONIO CARLOS VIDEIRA
Secretário Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

 Anexa a Resolução “P”/SEJUSP /nº 149/2016

Matrícula  Nome  Cargo  Tempo  Nível  A partir de

29454023  Ageomarq Ferreira
Quintana

 40287  1825  II 03/05/2016

115866022  Alex Sandro de Melo
Silva

 40287  1825  II  03/05/2016

129997024  Alexandre Novaes
Medeiros

 40287  1825  II 02/05/2016

131044021  Amando Yoshitaka
Balancieri

40287  1825  II 28/05/2016

126935023  Anderson dos S.
Rodrigues

 40287  1825  II 02/05/2016

115211022  Antonio Arruda de Farias  40287  1825  II 02/05/2016

128289022  Carla Vanessa da Silva  40287  1825  II 03/05/2016

64311022  Claudio da Natividade
Pereira

 40287  1825  II 02/05/2016

102319022  Eduardo A. Alves
Mesquita

40287  1825  II 03/05/2016

117796023  Fabiano Nacasato Cappi  40287  1825  II 02/05/2016

 88573022  Fabricio de Souza
Santana

 40287  1825  II 02/05/2016

 36803022  Kawhe Thiago Souza 40287  1825  II 09/05/2016

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
DELEGACIA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

Torres

130253022  Luciano Pereira
Vasconcelos

 40287  1825  II 04/05/2016

113171022  Marcos Barbato Bassi  40287  1825  II 02/05/2016

120368022  Maria Luiza Barreto de
Souza

 40287  1825  II 04/05/2016

103968022  Moacir Antonio Gueler
Junior

 40287  1825  II 03/05/2016

115999023  Nelson Monteiro Filho  40287  1825  II 08/05/2016

 10825022  Radyr Antonio Merege  40287  1825  II 02/05/2016

 36809022  Raphael de Barros
Mendonca

 40287  1825  II 03/05/2016

90602022  Sandro Mariano Rocha  40287  1825  II 03/05/2016

125415021  Thiago Luzio Fernandes  40287  1825  II 14/05/2016

(Publicado no DOE 9.157 de 04.05.2016, pág.58)